
VOP – 



VOP – červen 2020 Strana 2 z 6 

3.6 Společnost může zadržet nebo započíst jakoukoli jí Zákazníkem 
dlužnou částku, která je splatná, vůči jakékoli částce splatné 
Zákazníkovi dle Smlouvy nebo jakéhokoli jiného ujednání mezi 
stranami nebo mezi jakýmikoli společnosti z jejich Skupiny. "Skupina" 
ve vztahu ke společnosti znamená společnost, jakoukoli dceřinou nebo 
mateřskou společnost dané společnosti a jakoukoli dceřinou společnost 
mateřské společnosti dané společnosti.  

4. Služby 
4.1 Za dalších podmínek uvedených v tomto článku 4 Společnost odpovídá 

za to, že dokončí Služby uspokojivým způsobem odpovídajícím 



VOP – červen 2020 Strana 3 z 6 

8.3.2 JAKÉKOLI ZVLÁŠTNÍ, NEPŘÍMÉ NEBO NÁSLEDNÉ 
ZTRÁTY, NÁKLADY, ŠKODY, POPLATKY, POKUTY, 
SANKCE NEBO VÝDAJE, NEBO ČISTĚ EKONOMICKOU 
ZTRÁTU. 

8.4 ZA PODMÍNEK UVEDENÝCH V ODSTAVCÍCH 8.3 A 8.7 BUDE 
CELKOVÁ ODPOVĚDNOST SPOLEČNOSTI VŮČI ZÁKAZNÍKOVI ZA 
PORUŠENÍ SMLUVNÍ POVINNOSTI, ZÁKONA (VČETNĚ NÁROKŮ Z 
NEDBALOSTI), PORUŠENÍ DOBRÝCH MRAVŮ, NESPRÁVNÉ 
PROHLÁŠENÍ, UVEDENÍ DO PŮVODNÍHO STAVU NEBO JINAK 
VYVSTÁVAJÍCÍ V SOUVISLOSTI S PROVEDENÍM NEBO 
ZAMÝŠLENÝM PROVEDENÍM SMLOUVY ZA VŠECH OKOLNOSTÍ 
LIMITOVÁNA ČÁSTKOU  (i) 145.000 Kč, NEBO (ii) PLATBOU ZA 
SLUŽBY, KTERÉ JSOU PŘEDMĚTEM DANÉHO NÁROKU, 
SPLATNOU ZA KAŽDÝ ROK DLE SMLOUVY, PODLE TOHO, KTERÁ 
Z TĚCHTO ČÁSTEK BUDE VYŠŠÍ. S výjimkou případů, kdy se 
Společnost dopustí podvodu či podvodného zatajení, Společnost 
v žádném případě 



VOP – červen 2020 Strana 4 z 6 

jakýchkoli prostor poskytnutých Zákazníkem; a (iv) Společnosti veškerá 
povolení požadovaná pro provedení Služby.   

12. Soudní a jiné řízení 
12.1 V případě, že Zákazník požaduje, aby Společnost předložila zjištění 

nebo výsledky Služeb poskytnutých Společností v podobě znaleckého 
posudku, v soudím nebo jiném řízení, Zákazník uhradí Společnosti 
náklady a poplatky za předložení takového znaleckého posudku a jeho 
přípravu v takové výši, v jaké Společnost za takové služby zákazníkům 
obvykle účtuje a Zákazník takové náklady uhradí navíc vedle Platby.  

12.2 V případě, že po Společnosti třetí strana odlišná od Zákazníka 
požaduje, aby předložila zjištění nebo výsledky Služeb poskytnutých 
Společností Zákazníkovi v jakémkoli řízení vztahujícím se 
k Zákazníkovi, uhradí Zákazník veškeré náklady a poplatky za jakékoli 
služby, které jsou po Společnosti požadovány, včetně přípravy 
veškerých svědeckých vyjádření a přípravy na účast na jakémkoli 
soudním jednání. Zákazník uhradí veškeré takové náklady bez ohledu 
na to, zda Zákazník uhradil veškeré Platby dle Smlouvy či zda 
Společnost již uzavřela Zákazníkovu spisovou značku vztahující se 
k dané záležitosti.   

12.3 Pokud jakákoli složka či prvek Služeb (včetně jakéhokoli Vzorku) je 
nebo pravděpodobně bude předmětem jakéhokoli soudního či 
obdobného řízení, nebo pokud bude pro takové řízení relevantní, musí 
být tato skutečnost písemně oznámena Společnosti předtím, než jsou 
Služby poskytnuty. Pokud taková skutečnost není Společnosti včas 
oznámena, Společnost dle svého výhradního uvážení nemusí být 
připravena poskytnout znaleckou výpověď.  

12.4 Tento článek 12 zůstává v platnosti a je účinný i v případě ukončení 
Smlouvy.  

13. Ukončení 
Pro účely tohoto článku 13 "Sankční pravipch 

 



VOP – červen 2020 Strana 5 z 6 

případě Správce údajů informuje Zpracovatele údajů 
o takovém právním požadavku před Zpracováním s výjimkou 
případů, kdy takový právní předpis takové informování 
zakazuje z důvodů důležitého veřejného zájmu. Správce údajů 
zejména udělí Zpracovateli údajů pokyny k zaslání údajů mimo 
území EHP za podmínky, že Zpracovatel údajů splní podmínky 
uvedené v článcích 45 až 49 GDPR; 

20.3.2 po zjištění Porušení osobních údajů: 
(a) toto bez zbytečného odkladu oznámí Správci údajů; a 
(b) poskytne přiměřenou součinnost (na náklady Správce 

údajů) Správci údajů v souvislosti s Porušením osobních 
údajů;  

20.3.3 po obdržení jakékoli žádosti, stížnosti nebo jiného sdělení 
vztahujícího se k povinnostem Správce údajů dle Předpisů na 
ochranu osobních údajů: 
(a) toto bez zbytečného odkladu oznámí Správci údajů; 
(b) poskytne asistenci Správci údajů zavedením vhodných 

technických a organizačních opatření umožňujících 
Správci údajů vyhovět jakémukoli výkonu práv 
Subjektem údajů v souladu s jakýmikoli Předpisy na 
ochranu osobních údajů ve vztahu k Osobním údajům 
zpracovaným Zpracovatelem údajů dle Smlouvy nebo 
vyhovět jakémukoli hodnocení, požadavku, oznámení či 
šetření dle jakýchkoli Předpisů na ochranu osobních 
údajů, v každém případě za podmínky, že Správce údajů 
v plné výši nahradí Zpracovateli údajů veškeré náklady, 
které Zpracovatel údajů účelně vynaložil při plnění svých 
povinností dle tohoto odstavce 20.3.3; 

20.3.4 zajistí, že vždy zavede vhodná technická a organizační 
opatření vyžadovaná článkem 32 GDPR; 

20.3.5 zajistí, že se na jeho zaměstnance, kteří mohou mít přístup 
k 



VOP – červen 2020 Strana 6 z 6 

Practices Act 1977) ("Zákony o zákazu korupce") a že nebude konat 
či neopomene konat způsobem, který by vedl k porušení jakéhokoli ze 
Zákonů o zákazu korupce Společností. Zákazník je povinen: 
24.1.1 vyhovět protikorupčním zásadám Společnosti, které 

Společnost Zákazníkovi může sdělit a čas od času aktualizovat 
("Podstatné zásady"); 

24.1.2 neprodleně Společnosti oznámit jakýkoli požadavek na nebo 
žádost o neoprávněnou finanční nebo jinou výhodu jakéhokoli 
druhu obdrženou Zákazníkem v souvislosti s plněním Smlouvy; 

24.1.3 neprodleně (písemně) oznámit Společnosti, že zahraniční 
úřední osoba a/nebo veřejný činitel se stal členem orgánu nebo 
zaměstnancem Zákazníka nebo získal přímý nebo nepřímý 
podíl v Zákazníkovi (a Zákazník prohlašuje, že nemá žádnou 
zahraniční úřední osobu jako přímého či nepřímého vlastníka, 
člena svého orgánu nebo zaměstnance k datu uzavření 
Smlouvy). 

25. Oznámení 
Veškerá oznámení, která mají být učiněna jednou ze stran druhé 
straně, musí být písemná a budou se považovat za řádně doručená 


